
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42307035K

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit H&O Minerals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca Kodra e Diellit 1, Rruga e 
Jaseminave,  Pallati 9, Apartamenti 1, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbulimi, kerkimi, shfrytezimi i  mineraleve te ndryshme 

metalore dhe jo metalore si dhe lendeve hidrokarbure dhe 
nenprodukteve te tyre. Perpunim, pasurim, shkrirje, tregtim, 
import eksport te cdo lloj minerali apo lendeve hidrokarbure 
dhe nenprodukteve te tyre, transportimin e tyre.  Ndertim 
fabrike per pasurim minerali dhe hidrokarbure. Sherbime te 
menaxhimit dhe ekzekutimit te projekteve per germime dhe 
miniera. Sherbime te supervizionit dhe te menaxhimit te 
shfrytezimit te minierave.  Perdorimin  e lendeve plasese dhe 
eksplozivit ne procesin minerar. Pjesmarrje ne ankande, 
tendera nderkombetar dhe kombetar.Te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqetl te tjera 
tregtare, ne Shqiperi apo [ashte saj; dhe cdo aktivitet tjeter  
qe mund te konsiderohet i  doblshem  apo i  nevejshem  per 
realizimin e objektit te Shoqerise.
Aleks Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2024                Deri: 31/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IlirjanOsmanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&O Minerals Shpk
E-Mail: alexhasa1979@gmail.com  
Telefon: 675011007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380447-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6DB44-2FB5-4A3F-86F6-6AC6AFC94659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003C7B8-038B-4BBF-A655-FDBCA5846CBA

